
MAEM Holding ApS

CVR-nr.: 41919736

Lønbjergtoften 3
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Aske Gynther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAEM Holding ApS
Lønbjergtoften 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41919736
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anparter i andre kapitalselskaber og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har haft et overskud på 136.519 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			115.546
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.976	-3.018
Resultat af ordinær primær drift		-2.976	-3.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.587	115.546
Andre finansielle indtægter		192	30
Øvrige finansielle omkostninger		-284	
Ordinært resultat før skat		136.519	112.558
Årets resultat		136.519	112.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.519	-9.442
I alt		136.519	112.558

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65	65
Tilgodehavender i alt		65	65
Likvide beholdninger		84.774	70.255
Omsætningsaktiver i alt		84.839	70.320
AKTIVER I ALT		199.839	185.320

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.839	23.320
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		199.839	185.320
PASSIVER I ALT		199.839	185.320

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1